



NIL-Klubben ukesplan - 2024/2025

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
Sørli 4.trinn skoleslutt - 16:00	Sørli 5.-6. trinn skoleslutt - 16:00	Sørli 3. trinn skoleslutt - 16:00	Rotnes 3. trinn skoleslutt-16:00
		Rotnes 4. trinn skoleslutt - 16:00	Rotnes 5.-6. trinn skoleslutt - 16:00

NIL-Klubb 1: Friluftsliv 3. og 4. trinn

NIL-Klubb 1 er en aktivitetsklubb etter skoletid i regi av Nittedal Idrettslag. Vi har fokus på variert aktivitet ute i skog, mark og på idrettsarenaer, og legger aktivitet til rette utendørs i forhold til årstiden. Vi har også tilgang til idrettshall i perioder.

NIL-Klubb 2: Friluftsliv og Sportmix 5.-6. trinn

NIL-Klubb 2 er en videreføring av NIL-Klubb1, hvor aktivitetene blir litt mer utfordrende og spennende, samtidig som det morsomme og sosiale er i fokus. Barna får mer ansvar for felles forberedelser til både aktivitet og matlaging. Idrettshall vil også benyttes.

Les mer om NIL-Klubben her: <https://nittedalil.no/om-nittedal-il/nil-klubben>

Praktisk informasjon:

Påmelding og tildeling av plass vil skje via mail i april, for deretter registrering av barna i Spoortz i august.

NB! Begrenset antall plasser.

Det totale antall barn per gruppe er satt til 30 barn. Hvis gruppen allerede er full, oppretter vi venteliste og holder denne aktiv hvis endringer i gruppe antallet forekommer. Rangering på eventuell venteliste, blir satt ut i fra tidspunkt på innkomne mail.

Vi vil benytte "førstemann til mølla" prinsippet, med åpning av påmelding søndag, 7. april, kl 20.00.

Tilbakemelding om plass kommer 14 uke 17, altså innen 28. april, med hensyn til endring i SFO plass som må skje innen 1. mai.

Ved påmelding trenger vi følgende:

- Barnets navn, skole og klassetrinn **ved oppstart i august 2024.**
- Foreldres navn, mobilnummer og mail

Vær OBS! Viktig at all nødvendig informasjon er riktig, dobbeltsjekk gjerne før påmelding!

Pris for en dag pr uke er kr. 1300,- pr mnd. (inkluderer et måltid og frukt/snacks per gang)

Det blir trukket en måneds avgift før oppstart i august (gjelder 1/3 august'24 og 2/3 juni'25).

Deretter trekkes fast månedsbeløp t.o.m mai 2025.

Ekstra kostnad til transport kan komme i tillegg, dette vil det eventuelt gis informasjon om på forhånd.

NB! Nittedal Kommunes Aktivitetsfond dekker 2/3 av månedsprisen for barn/familier som trenger økonomisk støtte. Ingen søknadsplikt, dette er en tillitsbasert ordning - ta kontakt med Balu eller daglig leder i Idrettslaget Magnus Arnesen for mer info! :)

Justeringer av tidspunkter og dager kan forekomme, hvis stor eller for liten påmelding i enkelte grupper eller endringer i timeplanen på skolene. Beskjed om eventuell endring vil gis så fort som mulig.

Tid: alle dager fra skoleslutt til kl 16:00.

Det forventes at barna er glade i å være ute på tur, og at de har utstyr tilpasset aktivitet og vær. Ved behov for ekstra utstyr er BUA et bra lånested.

NIL-Klubben følger skoleruta og vil være stengt på helligdager og i ferier.

Alle barna må være medlem av Nittedal IL pga forsikringsdekning (kr. 400,- pr år).

Ved spørsmål ta kontakt med daglig leder Balu Kadar.

Mail: balu@nil-klubben.no

Mobil: 451 89 757

Søknad til NIL-Klubben 2024/2025 sendes til;

balu@nil-klubben.no

Søknad åpner søndag 7.april, 2024 kl 20.00.

Vi gleder oss til masse moro også neste år med lavterskel, sosiale og trygge omgivelser! :)

